
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Kandidátní listiny do Komunálních voleb 2014'.
  




  
    
      
[bookmark: 1][image: ]

MĚSTSKÝ ÚŘ AD   T Ř I N E C
ODBOR VNITŘNÍCH VĚCÍ
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Naše zn.:

MěÚT/40128/2014/VV-Ja

Vyřizuje:

Ing. Libor Jasiński

Tel.:

558 306 180

Fax:
E-mail:

xxxxx.xxxxxxxx@xxxxxxxx.xx

Datum:

12.08.2014

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Třinec, jako příslušný úřad rozhodl podle § 67 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., 
správního  řádu,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen  „správní  řád“)  a  na  základě 
ustanovení  §  15  zákona  č. 106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu  k  informacím,  ve  znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), o žádosti Davida 
Havlíka,  nar.  09.10.1976,  bytem  Alejní  2410/3,  415  01  Teplice,  podané  prostřednictvím 
e-mailové  adresy  elektronické  podatelny  Městského  úřadu  Třinec  dne  05.08.2014  a  o 
totožné žádosti podané taktéž Davidem Havlíkem nar. 09.10.1976, bytem Alejní 2410/3, 415 
01  Teplice,  podané  prostřednictvím  e-mailové  adresy  elektronické  podatelny  Městského 
úřadu Třinec dne 06.08.2014,
takto: 
žádost o kopie kandidátních listin do komunálních voleb podané registračnímu úřadu podle 
§ 21 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí

se odmítá.

ODŮVODNĚNÍ

Městský úřad Třinec obdržel dne 05.08.2014 žádost Davida Havlíka, nar. 09.10.1976, bytem 
Alejní  2410/3,  415  01  Teplice,  o  kopie  kandidátních  listin  do  komunálních  voleb  podané 
registračnímu úřadu podle § 21 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev 
obcí.
V žádosti  žadatel  také  požádal  o  poskytnutí  informace  na  elektronický  email:  foi+request-
xxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx.  Na  tuto  adresu  požádal  i  o  doručení  rozhodnutí 
o odmítnutí postupem podle § 19 odst. 8 správního řádu.
Dle § 8a zákona o svobodném přístupu k informacím může povinný subjekt (registrační úřad) 
poskytnout informace týkající se osobnosti, projevů osobní povahy, soukromí fyzické osoby 
a osobní údaje jen v souladu s právními předpisy, upravujícími jejich ochranu. 
Údaje o kandidátech, které jsou uvedeny na kandidátní listině, jsou dle § 4 písm. a) zákona 
o ochraně  osobních  údajů  údaji  osobními  a  s  jako  takovými  s nimi musí  být  i  nakládáno. 
Podle § 10 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“), musí registrační
úřad při zpracování osobních údajů dbát na to, aby subjekt údajů (kandidát) neutrpěl újmu na
svých  právech,  a  také  dbát  na  ochranu  před  neoprávněným  zasahováním  do  soukromého 
a osobního života subjektu údajů.

Tel.:

558 306 111

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

Fax: 

558 306 143

Expozitura Třinec, č. účtu: 1621-781/0100

www.trinecko.cz

IČ: 002 97 313, DIČ: CZ00297313



[bookmark: 2]Z výše uvedených důvodů registrační úřad musel rozhodnout tak, jak je uvedeno ve výroku 
tohoto rozhodnutí. 

POUČENÍ

Žadatel  může  podle  §  16  zákona  o  svobodném  přístupu  k  informacím  podat  proti  tomuto 
rozhodnutí  do  15  dnů  ode  dne  jeho  doručení  odvolání  podáním  učiněným  u  Městského 
úřadu Třinec,  Jablunkovská  160, 739  61 Třinec.  Příslušným  odvolacím  orgánem  je Krajský 
úřad Moravskoslezského kraje.

„otisk razítka“

Ing. Libor Jasiński v. r.
vedoucí odboru vnitřních věcí

Rozdělovník:
David Havlík, doručení na elektronickou adresu 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx

strana 2 (celkem 2)




    

  

  
